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Kauniaisten kaupungin sähköenergian hankinnan kon sul toin tia ja säh kön-
toi mit ta jien kilpailutuksia on hoi ta nut KL-Kuntahankinnat Oy 1.1.2015 al-
kaen. Nykyinen sopimuskausi on päättymässä 31.12.2019.

 Suomen Kuntaliitto ry:n omistama KL-Kuntahankinnat Oy on
yhdistynyt valtion omis ta maan Hansel Oy:öön 1.9.2019. Jär jes te lys sä on
syntynyt koko julkista hankintatoimintaa palveleva uudistunut yh teis han kin-
ta yk sik kö.

 KL-Kuntahankinnat Oy on tiedustellut kunnilta toukokuussa 2019 kiin nos-
tus ta uuteen sähköenergian ja salkunhallintapalvelun yhteiskilpailutukseen
vuosille 2020-2024. Kauniainen on alustavasti il moi tet tu mukaan
puitejärjestelyyn. Tar jous pyyn tö tullaan julkaisemaan syksyllä 2019 ja
kilpailutuksen hoitaa Han sel Oy.

Sähköntoimittajan marginaalit ja palvelumaksut

 KL-Kuntahankinnat Oy:n kilpailuttamat ja kilpailutuksen pohjalta tehdyn
pui te so pi muk sen mukaiset sähköntoimittajan marginaalit ovat olleet
2015-2019:

 3 €/käyttöpaikka/kk
 2,93 €/MWh

 Uuden kilpailutuksen esiselvityksen aikana on ilmennyt, että Hansel Oy
pys tyy todennäköisesti tarjoamaan edellistä sopimusta paremmat so pi mus-
eh dot uudella sopimuskaudella. Myös heidän palvelumaksunsa tulee to-
den nä köi ses ti laskemaan.

 Kyseessä olevan hankinnan kokonaisarvo Kauniaisten kaupungille on noin
800t€ vuodessa, koostuen seuraavista ku lu tuk sis ta:

Kiinteistöt (kaikki) 8401 MWh
Katuvalot 795 MWh
Liikennevalot 7 MWh
Liikunnan kohteet 117 MWh
Yhteensä 9320 MWh

 Tähän hankintaan ei sisälly sähkön siirtokustannusten osuus, joka on noin
550t€ vuodessa. 



 Esityslistan oheismateriaalina on puitesopimuksen yleisesittely.

YTJ:
 Valiokunta päättää, että Kauniaisten kaupunki liittyy 1.1.2020 alkaen Han-

sel Oy kilpailuttamaan Sähköenergia ja salkunhallintapalvelu 2020-2024
puitejärjestelyyn se kä valtuuttaa yhdyskuntatoimenjohtajan al le kir joit ta-
maan kaupungin puo les ta sitoumuslomakkeen pui te so pi muk seen
liittymiseksi sekä kyseisen pui te so pi muk sen mukaisesti asia kas koh tai set
sopimukset sähköenergian toimittamisesta.

 Edelleen valiokunta päättää tarkistaa tämän päätöksen heti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tämä pykälä tarkastettiin välittömästi.


